ADMINISTRATIVA EN r  LA 
PRESENTACION DE DOCUMÉNT 
LOS CONVENIOS CELEBRADO 
E.S.P. Y OTRAS ACTIVIDADES 
NORMAL FUNCIONAMIENTO DE

E APOYO A LA GESTION 
ORGANIZACION Y 

OS RELACIONADOS CON 
S POR EMBOLIVAR S.A. 
RELACIONADAS CON EL 
LA ENTIDAD.

VALOR SEIS MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS M/CTE 
($6.600.000,00)

PLAZO HASTA EL 30 DE JUNIO DE 2022 CONTADOS DESDE LA 
FIRMA DEL ACTA DE INICIO.

CDP No. 025 DEL 04 DE EÑERO DE 2022

PRESUPUESTO DE RENTAS Y GASTOS VIGENCIA 2022

Entré los suscritos a saber, por un lado CRISTOBAL DORADO ZUÑIGA, mayor de edad 
identificado con la cédula de ciudadanía No.;